様式第１号（第７項関係）

令和  年  月  日

 鶴岡市長        様

                       所在地

申請者  名称

代表者氏名

鶴岡市あさひの特産応援事業認定申請書

鶴岡市あさひの特産応援事業として認定を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり

申請します。

記

１ 鶴岡市あさひの特産応援事業 事業実施計画書（様式第２号）

２ 鶴岡市あさひの特産応援事業 事業収支計画書（様式第３号）

３ 団体の代表者及び構成員の氏名並びに住所を記載した名簿

４ 団体の定款、規則、会則等の写し

様式第２号（第７項関係）

鶴岡市あさひの特産応援事業 事業実施計画書

団 体 名

又 は 氏 名

代表者名

(団体の場合)
 構 成 員 数  人

住 所 鶴岡市

連絡先
電話番号

FAX 番号

メールアドレス

事業名

取組項目
(第 2項関係)

(該当する項目に〇)

 (1)新たな特産品の創出  (3)特産品の付加価値の向上

 (2)特産品の生産の拡大  (4)作業の新たな手法開発又は省力化等

これまでの

取組・課題等

１ 活用する農産物、森林資源とそれを生かす特産品

２ 事業の具体的な内容・スケジュール

３ 生産量又は販売量の目標（上欄取組み項目が「(2)特産品の生産の拡大」の場合は現状値も記入）

４ 朝日地域の農林業の振興に期待される効果

５ 朝日地域の活性化に期待される効果

６ 出荷先

鶴岡市ふるさと納税返礼品

への登録(該当する項目に「〇」)

 ①登録済・時期:  年  月

・ｻｲﾄ名:

 ②登録予定

  年  月

 ③予定

 無

様式第３号（第７項関係）

鶴岡市あさひの特産応援事業 事業収支計画書

                 団体名又は氏名

                     事業名

項 目 金額（円） 具体的な内容（規格、積算根拠等）

収

入

補助金

事業による収入

その他収入

自己資金

計

支

出

総事業費